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Hygiaino Group - inwestycja w ludzi
November 9th, 2010 at 1:01 pm

Hygiaino Group & Colway24
Investment in Human

 

Czy żyjesz Wellness?
Bądż Wellness, żyj zdrowo !
Hygiaino (grec.) - przywrócić
zdrowie w znaczeniu holistycznym.
Żyj w zgodzie z naturą, masz okazję
korzystać z największych osiągnięć
światowej biotechnologii z korzyścią
dla siebie i bliskich.

Czy dysponujesz wolnym czasem
dla siebie i rodziny?
Sztuką jest mieć jednocześnie i
czas i pieniądze. Zazwyczaj ludzie
mają to drugie kosztem braku
pierwszego. Dysponując wiedzą i
zapleczem pomagamy osiągnąć
równowagę tych priorytetów na
przestrzeni jednego  roku czasu.

Czy jesteś usatysfakcjonowana
finansowo?
Czy Twoje obecne zarobki pozwalają na
dowolne dysponowanie pieniędzmi bez
ograniczeń? Czy może jednak
wielokrotnie musisz sobie odmawiać
zakupu wielu rzeczy. Jeżeli zaczniesz
używać w życiu dżwigni ekonomicznej
sprawdzonej firmy nie skąpiąc przy tym
własnego wysiłku to rezultaty zaowocuja
niezależnością finansową i dochodem
pasywnym.

Co robisz obecnie aby zabezpieczyć
się finansowo na przyszłość?
Mamy realne rozwiązanie na to jak można
uniknąć wirtualnej emerytury otrzymując
wcześniej niż ustawowo adekwatne
świadczenie pieniężne na poziomie
europejskim .

Którą drogą idziesz przez życie?
Czy idziesz tą samą drogą kierowana owczym
pędem jak 95% ludzi z najbliższego otoczenia?
Jeśli tak to nie spodziewaj się w życiu
odmiennych rezultatów niż te, które udało się im
uzyskać! Ta droga jest zazwyczaj mocno
wydeptana ale nie prowadzi do dobrobytu o
czym wie 5% ludzkiej populacji z 90%
wszystkich zasobów finansowych świata. Tych
ludzi odróżnia sposób myślenia. Jeżeli więc
chcesz należeć do tej kategorii ludzi i cieszyć
się niezależnością finansową to szukaj drogi
mniej uczęszczanej lecz prowadzącej do
konkretnego celu. Być może będzie ona
bardziej wyboista lecz trud jej pokonania i
dotarcia do celu jest zawsze uwieńczeniem
wcześniejszego poświęcenia i własnej ambicji.
Jeżeli uznasz, że jesteś więcej warta i stać
Ciebie na odważne realizowanie życiowych
planów to możesz być pewna, że są z nami
ludzie którzy Tobie w tym pomogą !
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